
   

1 
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu Libereckého kraje - kapitoly 917 07 - 

Tranfery, č. OLP/1806/2017 

"Obnova objektu bývalé sušárny chmele v Dubé - I. etapa" 
 

uzavřený mezi těmito smluvními stranami: 
 

Liberecký kraj 

se sídlem Liberec 2, U Jezu 642/2a, 461 80 

IČ: 70891508 

DIČ: CZ70891508 

zastoupený Martinem Půtou, hejtmanem, na základě zmocnění Ing. Květou Vinklátovou, 
členkou rady kraje pověřenou řízením resortu kultury, památkové péče a cestovního ruchu   

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 19-7964000277/0100 

dále jen "poskytovatel"   

 

a  

 

Město Dubá 

se sídlem: Masarykovo náměstí 138, 471 41 Dubá 

IČ: 00260479 

osoba oprávněná podepsat dodatek: Mgr. Zdeňka Šepsová, starostka 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 0903265309/0800 

dále jen "příjemce"  
 
 

takto: 
 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27. července 2017 smlouvu o poskytnutí účelové dotace 
z rozpočtu Libereckého kraje - kapitoly 917 07 - Transfery č. OLP/1806/2017, jejímž 
předmětem je podpora projektu "Obnova objektu bývalé sušárny chmele v Dubé - I. etapa" 
(dále jen „smlouva“). 

2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je žádost příjemce o změnu závazných parametrů 



   

2 
 

projektu ze dne 7. srpna 2017, uvedených v Čl. I odst. 3 smlouvy. Důvodem je obdržení 
účelového finančního příspěvku z Programu záchrany architektonického dědictví 
Ministerstva kultury ČR na odvodnění objektu bývalé sušárny a další s tím související 
práce. Vzhledem k tomu, že jako jeden ze závazných výstupů (parametrů) uvedených 
v Čl. I. odst. 3 smlouvy č. OLP/1806/2017 je uvedeno též odvodnění objektu, žádá 
příjemce o nahrazení tohoto parametru novými parametry, aby nedošlo ke zdvojení 
financování stejného výstupu projektu. 

 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek I. odst. 3 smlouvy ve znění: 

Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně v rozsahu a dle specifikace těchto 
závazných parametrů: 

Název parametru Jednotka Hodnota 

Statické zajištění - táhla kpl 1 
Odvodnění objektu kpl 1 

 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

 

Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně v rozsahu a dle specifikace těchto 
závazných parametrů: 

Název parametru Jednotka Hodnota 

Statické zajištění - táhla kpl 1 
Sociální zařízení a bufet - jižní část (stavební část) kpl 1 
Sociální zařízení - severní část (stavební část) kpl 1 

 

 

 
  



   

3 
 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží poskytovatel a jeden 
obdrží příjemce. 

3. Příjemce bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a na elektronické úřední desce poskytovatele. 
Příjemce výslovně souhlasí a tím, aby tento dodatek byl v plném rozsahu zveřejněn 
v registru smluv a na elektronické úřední desce poskytovatele. Příjemce prohlašuje, že 
skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 
zveřejněn poskytovatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a 
to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl 
schválen usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 388/17/ZK ze dne 26. 9. 2017. 

 
 

V Liberci dne       V Dubé dne     

 

 

……………………………… ………………………………. 
Ing. Květa Vinklátová,                           Mgr. Zdeňka Šepsová, starostka 
členka rady kraje                                                                                                       

                                                                         

 


